
 
 

 

CONVOCATORIA PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE 
EMPLEO PARA CUBRIR NECESIDADES COYUNTURALES DE 
MOZO-CONDUCTOR Y CONDUCTOR-PERCEPTOR PARA 
EMTUSA. 

 

 

 

ACTA 14 
RECONOCIMIENTOS MÉDICOS 

CALIFICACIONES PROVISIONALES.  

Realizados los Reconocimientos Médicos previstos en las Bases de la Convocatoria el 

día 22 de julio y, habiendo recibido los certificados de aptitud de los aspirantes 

convocados para tal fin, el Tribunal RESUELVE: 

 

1. Publicar calificaciones PROVISIONALES de aptitud de aspirantes admitidos 

y excluidos. 

2. Conceder dos días de plazo para recepción de alegaciones, que deberán 

ser formuladas ante ASPY PREVENCIÓN en la cuenta de correo  

 

citaciones2151@aspyprevencion.com, 

jiglesiasgarrido@aspyprevencion.com 

 

 

Lo cual se informa para conocimiento general. 

    

Huelva, 30 de julio de 2024 

     

El Tribunal de Examen 

mailto:citaciones2151@aspyprevencion.com
mailto:jiglesiasgarrido@aspyprevencion.com

